                       Békéscsaba, 2019. október 17. (csütörtök)   
	Hely
	Idő
	Színház

	        Karmesteri szoba
         Galambos H.
Karmesteri szoba

         Rázga Á.

 
Sík Terem


Lakatos V.
 
Sík Terem


Lakatos V.
          Színpad
          Színpad
  Roszik I., Szepsi Sz.

Karmesteri szoba

Galambos H.
Titkársági tárgyaló

Színpad
	 9.00-9.40
15.00-16.00

 10.00-14.00
 18.00-21.00

10.00-11.00
11.00-14.00
14.30-17.00
            14.30
            15.30
     13.00

     14.00
	Korrepetíció 

Két összeillő ember
 Komáromi A.    
 Korrepetíció 
Két összeillő ember
 Nagy R.    
Emlékpróba 

Két összeillő ember
Komáromi A., Nagy R.

                                                d.b.k.j.
Emlékpróba 

Két összeillő ember
Komáromi A., Nagy R.

                                                d.b.k.j.
Díszlet megbeszélés, bútor válogatás      Tanulmány a nőkről
Bandl A., műszak, Szepsi Sz.

Rendelkező próba 

Tanulmány a nőkről
a darab elejétől

összes szereplő, kivéve: Tege A.
Katkó F. 12.00 órára

                                                 d.b.k.j., hang: cd-lejátszó
Korrepetíció                         Tanulmány a nőkről
Liszi M.
Puskás D.

Munkarendi értekezlet
Kulisszajárás a narrált előadáshoz



	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	         15.00  Liliom (11) 
(narrált előadás)







ügy.rend.: Sallai Zs.
         19.00  Liliom (12)                

 


	Sík Ferenc Kamaraszínház
	          19.00 A tündérlaki lányok (23)






ügy.rend.: Kiss K.


	Művész Kávéház
	          

	Vigadó
	                  

	Vendégjáték
	 


